
li v y s í l á n i R a d a p r o r o z h l a s o v é a t e l e v i z n í v y s t l á n í R a d a 
f* p r o r o z h l a s o v é a t e l e v i z n í v y s í l á n i R a d a p r o r o 2 h l a s o v < 
šlová 44/6 , P r a h a 2, 120 00 ŠKrelova 44 /6 . P r a h a 2 . 1 2 0 00 Škrě lova 4 4 / 6 . P r a h a 2, 

P13 530 274 813 » 

Účastník řízení: Chello Central Europe s.r.o. 
IČ 27112501 
Vojtěšská 215/14 
110 00 Praha 1 

ROZHODNUTÍ 

Spis. zn.: 2008/1091/zem/MIN 
Č.j.:zem/ £ 3 0 4 / 0 / 
Zasedání Rady 17/poř. č. 3 
Vyřizuje: Blanka Zemanová/5578 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanoveními § 5 písm. b), § 18 odst, 4 
a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, 
v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 zákona č. 500/2004 Sb., o správního 
řádu, vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e společnosti Chello Central Europe s.r.o., IČ 27112501, se sídlem Vojtěšská 215/14, 110 
00 Praha 1, l i c e n c i k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím družice. Licence 
s e uděluje na dobu určitou, a to na dobu 12 let od právní moci tohoto rozhodnutí. 

Označení (název) programu; 
TV Paprika 

Územní rozsah vysílání tv programu: 
Rumunsko, Moldávie 

Časový rozsah vysílání programu: 
Cílově 16 h denně; 08:00 - 24:00 h rumunského času (07:00-23:00 CET) 

Harmonogram nárůstu časového rozsahu vysílání: 

V období říjen - prosinec 2008 bude docházet k postupnému nárůstu časového rozsahu vysílání až na 16 h 
denně s tlm, že v období ode dne zahájeni vysílání po dobu přibližně jednoho týdne bude časový rozsah 
vysílání 8 h denně a poté 9 - 10 h denně 

Od 1. prosince 2008 10 h denně 

Od 1. ledna 2009 16 h denně 



Základní programová specifikace a další programové podmínky: 

Tematický televizní program orientovaný na gastronomii. 

Hlavními rysy programového obsahu je široká nabídka programů s gastronomickým obsahem. Program je 
zaměřený na rumunský trh. 

V naprosté většině vysílání sestává z půlhodinových seriálů zaměřených buď přímo na přípravu pokrmů ve 
studiu nebo v reálech (skutečných kuchyních) nebo z cestopisně-dokumentárních výprav za jídlem a pitím, 
stolováním, kulinářskými zvyky a tradicemi národů a národností, především v rámci zemí středoevropského 
regionu, někdy I z ostatních částí světa. 

Vysílání nabízí možnost přebírat recepty přímo z televizní obrazovky, program dále přináší praktické, šikovné 
kuchyňské triky a rady. 

Součástí programu bude reklama a teleshoppingové vysílání. 

Program bude složen ze 60 % z převzatých a ze 40 % z místně vyráběných programů. 

Jazyková verze - rumunština (vícehlasý voice-over u převzatých pořadů). 

Vysílací schéma 

Vysílací schéma je závazné s tím, že konkrétní tituly závazné nejsou, neboť mohou být nahrazeny zcela 
novým gastronomickým pořadem. 

Teleshopping bude součástí vysílání od 1. ledna 2009. 

Vysílací schéma o pěti stranách textu je přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysíláni: 
Program nebude přebírat žádnou část programu od jiného provozovatele vysílání. Programový formát stanice 
bude vycházet z konceptu obdobné stanice vysílané z Maďarska. 

Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem: 
Vysílání programu nebude doprovázeno jinými službami souvisejícími s programem 

Navrhovaný podíl celkového vysílacího času, který bv měl být vyhrazen vysílání evropských děl 

Podíl evropských seriálů bude tvořit 60 % z celkové plochy převzatých pořadů, získávaných převážně z Velké 
Británie, Francie, Německa a Španělska. Ostatní seriály budou nakupovány po celém světe, např. v Číně, 
Austrálii nebo USA. 

Navrhovaný podíl celkového vysílacího času, který bv měi být vyhrazen vysílání evropských děl vyrobenými  
nezávislými výrobci 

Evropská díla vyrobená nezávislými výrobci pokryjí vždy více než 10 % vysílacího času. 

Navrhovaný podíl celkového vysílacího času, který bv měl byt vyhrazen vysílání současné tvorby na vysílacím  
času vyhrazeném vysílání evropských dél vyrobených nezávislými výrobci 

Díla nezávislých místních producentů jak vlastni výroby, tak z nakoupených pořadů vždy překročí 10% podíl. 



Odůvodnění: 

Účastník řízení, společnost Chello Central Europe s.r.o., požádal Radu o udělení licence k provozování 
televizního vysílání prostřednictvím družice v souladu se zněním zákona č. 231/2001 Sb., podáním 
doručeným Radě dne 29. srpna 2008, č.j. 5578, ve zněni upřesnění uvedeného do protokolu během ústního 
jednání konaného dne 23. září 2008. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 23. září 2008 
pak Rada konstatovala, že účastník vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 odst. 3, že 
žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 
231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 
tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou licenci udělila v souladu s § 12 odst. 5 
písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to 12 let od právní moci rozhodnutí. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění, dne 26. srpna 2008. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

V Praze dne 26. září 2008 

Ing. Václav Žák 

předseda 

Vypraveno dne; 

- l - i n - 2006 



Příloha č. 1 
k rozhodnutí spis. značka 2008/1091/zem/MIN 



Příloha č. 1 
k rozhodnutí spis. značka 2008/1091/zem/MIN 



"Náběhové" vysilači schéma od října 2008 

Týoon/Rok 
PONDĚLÍ 
» . tor 

Stůl «I radit fejarvujtat 1 

V stolu Rachal 1 

Týden/Rok 
ÚTERÝ 
30. záí! 

Historia Culinaria 2 

Co kria uloví, to sj b¡k¿ sní. .1 

Týden/Rok 
STftËDA 
1. fljna 

PfiWh zmrzlin)* 

Týnanňíok 
ČTVRTEK 

a. Frjna 

Majostitnl mlsaní 2 

Swootboy2 

PUMU kávy 2 

TýdorVRok 
PATEK 
3. IQ na 

TýdoníRol 
SOBOTA 
4.rijrui 

Faktický odborník 2 

Vždycky G nobletou! 2 

Gastro Agnnt-Jsn Rotak 2 

Blbtc uřlvatclú fcrrlwcuo 2 

Placi coprlcclo 2 

UstoluRncrnlZ 

Tyden/Rok 
NEDĚLE 
i .T ] ra 

Co kdo uloví, to si bké snl,.,2 

Bryndäiok 2 

Mc=cpur.ty 2 

Stůl El radil [ O I O I V U Î M 2 

Tonyés Giorgio 2 





"Cílové" vysílací schéma (vzor) od 1. ledna 2009 

Týden/Rok 
PONDĚLÍ 

DEN 

Týden/Rok 
ÚTERÝ 

DEN 

Týden/Rok 
STŘEDA 

DEN 

Týden/Rok 
ČTVRTEK 

DEN 
08.00 

08.30 

09.00 

Týden/Rok 
PÁTEK 

DEN 

Teleshopplng 

09,30 

10.00 

10.30 

11.00 

11,30 

12.00 

12.30 

13.00 

M 
COOK 1 

M 
TRAVEL 1 

Teleshopplng 

08.00 

08.30 

09,00 

09.30 

10.00 

10.30 

11.00 

11.30 

12,00 

12.30 

13.00 

Teleshopplng 

TUE 
COOK 1 

TRAVEL 1 

Teteshapp'ng 

Týden/Rok 
SOBOTA 

DEN 
03.00 

08.30 1 Teleshopplng 

09.00 

09.30 

10.00 

10.30 

11.00 

11.30 

12.00 

WED 
COOK 1 

WED 
TRAVEL 1 

12.30 

13.001 Toleshopping 

Týden/Rok 
NEDĚLE 

DEN 
03.00 

08.30 

09.00 

09.30 

10.00 

10.30 

11.00 

11.30 

12.00 

12.30 

13.00 

Teleshopplng 

THU 
COOK 1 

THU 
TRAVEL 1 

Teleshopplng 

08.30 

09.00 

09.30 

10.00 

10.30 

Teleshopplng 

11.00 

11.30 

12.00 

12.30 

13.00 

08.00 

08.30 

09.00 

09.30 

10.00 

10.30 

11.00 

11.30 

12.00 

12.30 

13.00 

Teleshopplng 

SAT 
COOK 1 

SÄT 
IAVEL 1 

Teleshopplng 

08.00 

08.30 

09.00 

09.30 

10.00 

10.30 

11.00 

11.30 

12.00 

12.30 

13.00 

Teleshopplng 

SUN 
COOK1 

- S U R -
TRAVEL 1 

Teleshopplng 



"Cílové" vysílací schéma (vzor) od 1. ledna 2009 

M 
TRAVEL 2 

M 
TRAVEL 3 

M 
TRAVEL 4 

M 
COOK 

2 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 I 

18.00 

18.30 

TRAvet a 

TUE 
TRAVFl 

17.30 I 
TRAVK « 

TUE 
COOK 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

18.00 

18.30 

WEO 
TRAVEL 2 

WED 
TRAVEL 3 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

WED I 17.30 
TRAVEL 

18.00 

18.30 

THU 
TRAVEL 2 

THU 
TRAVEL 

DOC 

THU 
TRAVEL 3 

THU 
COOK 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

18.00 

18.30 

J 
• 17.30 • 

FRI 
COOK 

18.00 

18.30 

SAT 
COOK 3 

SAT 
COOK 4 

U T 
THAVEL 

SAT 
TRAVEL 4 

13.30 

14.00 

14.30 

15.00 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

18.00 

18.30 

SUN 
COOK 2 

SUN 
COOK 3 

SUN 
COOK 4 

j I I I M I I 



"Cílové" vysílací schéma (vzor) od 1. ledna 2009 

M 
COOK 

3 

M 
COOK 

4 
B P -

TRAVEL 
S 

COOK 

24.00. 

19.00 

19.30 

20.00 

20.30 

21.00 

21.30 

22.00 

22.30 

23.00 

23.30 

24.00. 

TUE 
COOK 

TR4 

19.00 

19.30 

20.00 

20.30 

21.00 

21.30 

22.00 

22.30 

23.00 

23.30 

24.00. 

WEO 
COOK 

S 

WED 
COOK 

4 

TRAVEL 
9 

COOK 

19.00 

19.30 

20.00 

20.30 

21.00 

21.30 

22.00 

22.30 

23.00 

23.30 

24.00. 

THU 
COOK 

3 

THU 
COOK 

4 

THU 
TRAVEl 

4 

COOK 

19.00 

19.30 

20.00 

20.30 

21.00 

21.30 

22.00 

22.30 

23.00 

23.30 

24.00. 

COOK 

19.00 

19,30 

20.00 

20.30 

21.00 

21.30 

22.00 

22.30 

23.00 

23.30 

24.00. 

SAT 
TRAVELS 

COOK 

imiinininniM 
19.00 

19.30 

20.00 

20.30 

21.00 

21.30 

22.00 

22.30 

23.00 

23.30 

24.00. 



í vysílám R a d a pro rozhlasové a televizní vysílání R a d a pro rozhlas 
da pro rozhlasové a televizní vysíláni R a d a pro rozhlasové a televízr 
kretova 44/6. Praha 2,120 00 Skřetova 44/6, Praha 2, 120 00 Skřetova 44/6. Praha 2,120 00 Skřetové 

20 274 813 830 s +420 274 813 830 « +420 274 813 830 n +420 274 813 830 « +420 274 813 830 v +420 274 6 

rnV.cz http://www.i7tv.cz http. 

S p . znVIdent.: 2010 /1035/sve /Che 
Naše zn . : sve/3357/2010 
Zasedání R a d y č. 18 - 2010 / poř.č.: 16 

Che l lo Central Europe s . r .o . 
IČ: 27112501 
Pobřežní 620/3 
186 00 Praha 8 - Karlín 
Česká republika 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v souladu s ustanovením § 21 odst. 3 
zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání (dále jen zákon č. 
132/2010 Sb.), § 14 odst. 1 písm. j) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) a 
ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydala toto 

r o z h o d n u t í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání doplňuje provozovateli Chello Central Europe s.r.o., IČ 
27112501, sídlo: Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, licenci č.j. zem/6309/08, sp . zn. 
2008/1191 /zem/MIN, k provozování televizního vysílání prostřednictvím kabelových systémů a 
družice, o: 

Hlavní jazyk vysílání: rumunština 

Výčet států, na jejichž území je vysílání 
programu TV Paprika zcela nebo převážně 
směřováno: 

Rumunsko, Moldávie 

Odůvodnění : 

Provozovatel televizního vysílání s licencí, jehož vysílání není zcela nebo převážně směřováno pouze 
na území České republiky, nebo jehož hlavním jazykem vysílání není čeština, je povinen podle § 21 
odst. 3 zákona č. 132/2010 Sb., doručit Radě do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto zákona údaje 
podle § 14 odst. 1 písm. j) zákona č. 231/2001 Sb.; nesplnění této povinnosti se považuje za porušení 
licenčních podmínek. Rada licenci provozovatele televizního vysílání s licencí doplní o údaje podle 
věty první do 60 dnů ode dne, kdy jí tyto údaje byly doručeny. 

Provozovatel televizního vysílání s licencí, společnost Chello Central Europe s.r.o., dne 30. července 
2010, pod č.j. 6307, doručil Radě údaje dle § 14 odst. 1 písm. j) zákona č. 231/2001 Sb. a splnil tak 

3357-1 

http://rnV.cz
http://www.i7tv.cz


povinnost stanovenou v § 21 odst. 3 zákona č. 132/2010 Sb. Zvýše uvedených důvodů Rada 
rozhodla tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat žalobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 

V Praze dne: 21.9.2010 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2010.09.24 15:45:39 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

3357-2 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova 6,120 00 Praha 2 
Tel.: + t)20 274 813 830 / Fax: + ipo 274 810 885 / e-mail: info@rrtv. 
www.rrtv.cz 

Chello Central Europe s.r.o. 
Pobřežní 620/3 
18600 Praha 

Fuchsové Michaela, Mgr., advokát 
Voršilská 130/10 
11000 Praha 

S p . zn./ldent.: 2013/604/zem/Che 
Č.j.: zem/3371/2013 
Zasedání Rady č. 14 - 2013 / poř.č.: 52 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydala toto 

Rada vydává společnosti Chello Central Europe s.r.o., IČ 271 12 501, Praha 8, Karlín, Pobřežní 620/3, 
PŠC 186 00, souhlas podle § 21 odst. 1, písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., se změnou licence, č.j. 
zem/6309/08, spis. zn.: 2008/1091/zem/MIN, ze dne 26. září 2008, spočívající ve změně podílu 
celkového vysílacího času vyhrazeného vysílání evropských děl na programu TV Paprika, 
v rozsahu žádosti ze dne 12. Července 2013, č.j. 7159, a to na: 

„Minimálně 50 % celkového vysílacího času bude vyhrazeno vysílání evropské tvorby". 

V ostatním znění zůstávají licenční podmínky beze změny.. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění dne 12. července 2013. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., podat žalobu k Městskému 
soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 

r o z h o d n u t í 

http://www.rrtv.cz


V Praze dne: 30.7.2013 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2013.08.05 15:30:48 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 6,120 oo Praha 2 
Tel.: + ípo 27ti 813 830 / Fax: + ípo 27t) 810 885 
www.rrtv.cz 

JEDN. IDENT.: RRTV-4639972 Fuchsová Michaela, Mgr., advokát 
Voršilská 130/10 
11000 Praha 
Česká republika 

VAS DOPIS ZN.: 
NAŠE Č. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY 

RRTV/3099/2015-RUD 
2015/653/RUD/AMC 
15-2015/ poř.č. 16 

VYŘIZUJE: Analyt ický odbor 

DATUM, MISTO: 25.8.2015, Praha 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") coby ústřední správní úřad v souladu s 
ustanovením § 5 písm. b) a § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání, v platném znění (dále jen "zákon č. 231/2001 Sb.") a ustanovením § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "zákon č. 500/2004 Sb.") vydala dne 25. srpna 2015 toto 

Rada vydává provozovateli AMC Networks Central Europe s.r.o., IČ 27112501, se sídlem Praha 8, 
Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, souhlas se změnou licenčních podmínek licence sp.zn. 
2008/1091/zem/MlN ze dne 26. září 2008, k provozování televizního programu TV Paprika šířeného 
prostřednictvím družice, spočívající v úpravě znění Dalších programových podmínek, a to dle 
žádosti provozovatele doručené Radě dne 21. července 2015, č.j. RRTV/6338/2015-P. 

Dne 21 . července 2015 byla Radě doručena žádost provozovatele AMC Networks Central Europe s.r.o., 
sídlem Praha 8, Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27112501, o udělení souhlasu se změnou 
licenčních podmínek programu TV Paprika. 

AMC Networks Central Europe s.r.o. je provozovatelem televizního vysílání programu TV Paprika 
šířeného prostřednictvím družice na základě licence ze dne 26. září 2008, sp.zn. 2008/1091/zem/MIN. 

Provozovatel požádal konkrétně o následující změny: 

• vypuštění informace o procentuálním zastoupení převzatých a místně vyráběných pořadů, tedy o 
výmaz věty: „Program bude složen ze 60% z převzatých a ze 40% z místně vyráběných  
programů" 

• úpravu informace o jazykové verzi vysílání, a to nově následovně: 

„Program bude vysílán v originálním znění s titulky v rumunštině nebo s vícehlasným  
voice-over" 

• vypuštění informace o tom, že vysílací schéma je závazné, tedy výmaz následujícího textu 

r o z h o d n u t í : 

3099-1 

http://www.rrtv.cz


„Vysílací schéma je závazné s tím, že konkrétní tituly závazné nejsou, neboť mohou být  
nahrazeny zcela novým gastronomickým pořadem. Vysílací schéma o pěti stranách textu 
je přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí." 

Provozovatel v příloze přiložil nový vzorový návrh programového schématu, který je pouze informativní, 
nikoli závazný, aby mohl případně v budoucnu toto programové schéma uzpůsobit měnící se poptávce 
svých diváků a aktuální nabídce pořadů na daném trhu. 

Rada se žádostí provozovatele zabývala na svém 15. zasedání konaném dne 25. srpna 2015 a 
všechny výše požadované změny schválila. 

Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí je Příloha, obsahující Informativní vzor programového 
schématu. 

V dalším zůstávají licenční podmínky, včetně základní programové specifikace, beze změn. 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění rozhodnutí 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

V souladu s ustanoveními zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, byl správní poplatek spojený 
se žádostí o změnu skutečností uvedených v licenci uhrazen dne 10. srpna 2015. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému 
soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (ostatní, 1.9.2015, Informativní vzor programového schématu) 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2015.09.06 18:43:44 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

3099-2 L 0 C a t Í 0 n ; P r a h a 



INFORMATIVNÍ VZOR PROGRAM, SCHÉMATU 
KALENDÁŘNÍ TÝDEN 

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE 

M M 

08 05 

05 10 

00.15 

M M 

08 25 
TECESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP 

0« 30 
TECESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP 

0435 

09,40 

0 4 « 

00 50 

M.SS 

05 00 

09.05 

M 10 
Pořad o vařanl Pořad o vařani Pořad o vařeni Pořad o vařanl Pořad o vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

OJ 15 
Pořad o vařanl Pořad o vařani Pořad o vařeni Pořad o vařanl Pořad o vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

09 20 

M M 

OS 30 

0035 

06 «0 
Pořad o vařanl Porado varem Porado v»r»nl Pořad o vařanl Pořad o vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

09 45 
Pořad o vařanl Porado varem Porado v»r»nl Pořad o vařanl Pořad o vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

M H 
00 55 

10 00 

10.0! 

10 10 
Pořad o vařeni Porado vařeni Pořad o vařeni Porado vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

10.15 
Pořad o vařeni Porado vařeni Pořad o vařeni Porado vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

1 0 « 

10.23 

1030 

KUN 
10 40 

Po'»d o v»/oni Pořad o va/enl Pořad o vařeni Pořad o vařanl Pořad o vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni 
M «9 

Po'»d o v»/oni Pořad o va/enl Pořad o vařeni Pořad o vařanl Pořad o vařanl Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

10 50 j 
10.55 

11.00 

11.04 

1110 
Pořad o gastronomu Pořad O gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii 

11.15 
Pořad o gastronomu Pořad O gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii 

11 H 

11.25 

11 30 

Pofad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad 0 gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

I I 00 

13 05 

IZ10 

12.15 

13.20 

12-25 
TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP 

1130 
TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP 

12 35 

12*0 

i; 

11 so 

12 55 

ÍIM 

13 05 

1J.10 
TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP 

U.15 
TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP TELESHOP 

11.20 

1X25 

13.30 

13 35 

1340 
Pořad o gaatiwwomB Pořad o gastronomii Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

13-45 
Pořad o gaatiwwomB Pořad o gastronomii Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

LJÜL 



13 55 

i i M 

Pořad o gastronomi Pořad o gastronomu Porad o gastronom* Pořad o gastronom:! Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

1405 

Pořad o gastronomi Pořad o gastronomu Porad o gastronom* Pořad o gastronom:! Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 
U 10 

Pořad o gastronomi Pořad o gastronomu Porad o gastronom* Pořad o gastronom:! Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 
14.15 

Pořad o gastronomi Pořad o gastronomu Porad o gastronom* Pořad o gastronom:! Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

14 20 

Pořad o gastronomi Pořad o gastronomu Porad o gastronom* Pořad o gastronom:! Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

14 25 

Pořad o gastronomi Pořad o gastronomu Porad o gastronom* Pořad o gastronom:! Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

14 N 

Národní kuchyň* Národní kuchyní Národní kuchyní Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národní kuchyně 

14 15 

Národní kuchyň* Národní kuchyní Národní kuchyní Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národní kuchyně 
14.40 

Národní kuchyň* Národní kuchyní Národní kuchyní Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národní kuchyně 
14.45 

1450 

Národní kuchyň* Národní kuchyní Národní kuchyní Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národní kuchyně 

14.55 

Národní kuchyň* Národní kuchyní Národní kuchyní Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národní kuchyně 

15-00 

Národní kuchyň* NI rodní kuchyň* řUrodni kuohyn* Ni rodní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně 

1505 

Národní kuchyň* NI rodní kuchyň* řUrodni kuohyn* Ni rodní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně 
15.10 

Národní kuchyň* NI rodní kuchyň* řUrodni kuohyn* Ni rodní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně 
15.15 

1520 

Národní kuchyň* NI rodní kuchyň* řUrodni kuohyn* Ni rodní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně 

15 2S 

Národní kuchyň* NI rodní kuchyň* řUrodni kuohyn* Ni rodní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně 

15 30 

řMrodnl kuchyně Národní kuchyň* i Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národni kuchyně 

15.35 

řMrodnl kuchyně Národní kuchyň* i Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národni kuchyně 
15.40 t i li ti, ii i j řMrodnl kuchyně Národní kuchyň* i Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národni kuchyně 
15.45 N*fOTr,i K u c n y n * řMrodnl kuchyně Národní kuchyň* i Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národni kuchyně 

15.50 

N*fOTr,i K u c n y n * řMrodnl kuchyně Národní kuchyň* i Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národni kuchyně 

15-55 

řMrodnl kuchyně Národní kuchyň* i Národní kuchyň* Národní kuchyň* Národní kuchyně Národni kuchyně 

U M 

Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

1605 

Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 
16.10 

Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 
16 15 Pořad 0 vařanl Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

15 20 

Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

16 25 

Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

3099-4 



1 4 JO 

1 6 » 

16 .40 
Pořad o va raní Pořad o vařeni Pofad o vafeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

16 4 S 
Pořad o va raní Pořad o vařeni Pofad o vafeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

1 6 5 0 

I M S 

17 .00 

17 .05 

17 .10 
Pořad o vařeni Porado vařeni Pofad o varen! Pořad o varem Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

17 15 
Pořad o vařeni Porado vařeni Pofad o varen! Pořad o varem Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

i ? H 

1 7 5 5 

1 7 3 0 

1 7 . 3 5 

17 .40 
Porad o vařeni Pořad o vařeni Porad o veroni Pořad o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

n M 
Porad o vařeni Pořad o vařeni Porad o veroni Pořad o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

1 7 5 0 

1 7 . 5 5 

M M 

18 .05 1805 

1 8 10 
Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Porad o gastronomll Pofad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii 

16 .15 
Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Porad o gastronomll Pofad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu Pořad o gastronomii 

16 20 

1 1 » 

18,30 

18 .15 

1 8 4 0 
Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pofad o gastronomll Pořad o gastronomii Pofad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

16 4 5 
Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pofad o gastronomll Pořad o gastronomii Pofad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

l í 5 0 

18 .55 

15 .00 

1 9 0 5 

I I 10 
Pořad o gastronomii Pofad o gastronomU Pofad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

1 8 . 1 5 
Pořad o gastronomii Pofad o gastronomU Pofad o gastronomu Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii 

18 .20 

1 9 Í S 

IV 30 

19.35 

19.40 
Pořad o vařeni Potad o vařeni Pofad o vaíenl Pořad o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření 

10 .45 
Pořad o vařeni Potad o vařeni Pofad o vaíenl Pořad o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření 

114« 

1 9 5 5 

2 0 . 0 0 

20 .05 

2 0 . 1 0 
Porad o vařeni Pořad o vařeni Pofad o vafanl Pofad o vařeni Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

n I B 
Porad o vařeni Pořad o vařeni Pofad o vafanl Pofad o vařeni Porado vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

JO 

3 0 5 5 

2 0 30 

2 0 35 

2 0 40 
Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pofad o vafenl Pořed o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni 

2 0 4 5 

2 0 . 5 0 

2 0 55 

2 1 . 0 0 

t1M 

2 1 , 1 0 
Pořad o vařeni Pořad o vařeni Potad o vare ni Pořad o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření 

2 1 . 1 3 
Pořad o vařeni Pořad o vařeni Potad o vare ni Pořad o vařeni Pofad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření 

21 20 

2 1 5 5 

21 30 

21 3 ! 

21 .40 
Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pofed o gastronomll Pofad o gastronomii Pořad o gastronomll Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu 

2 1 . 4 8 
Pořad o gastronomii Pořad o gastronomii Pofed o gastronomll Pofad o gastronomii Pořad o gastronomll Pořad o gastronomu Pořad o gastronomu 

21 5 0 

2 1 . 5 5 

2 2 00 

2 2 . « 

2 2 10 
M l m f l n i L i ,f ti ii Národní kucltynt Nirodni kuchyn* Národní kuchyně Nlrodni kuchyň* NArodni kuchyné Národní kuchyň* 

2 2 , 1 5 
l e s r v u n t K u c n y n s Národní kucltynt Nirodni kuchyn* Národní kuchyně Nlrodni kuchyň* NArodni kuchyné Národní kuchyň* 

2 2 . 2 0 

2 2 . 2 S 

2 2 . 3 0 

IS M 

22 .40 

3099-5 



22. M 

2245 

2300 

Nation"» cousin* Nation's poutina Nation's cousins Nation's cousin* Natten a cousme Národní kuchyně Národní kuchyň* 

23 05 

Nation"» cousin* Nation's poutina Nation's cousins Nation's cousin* Natten a cousme Národní kuchyně Národní kuchyň* 
23 10 

Nation"» cousin* Nation's poutina Nation's cousins Nation's cousin* Natten a cousme Národní kuchyně Národní kuchyň* 
23 15 

Nation"» cousin* Nation's poutina Nation's cousins Nation's cousin* Natten a cousme Národní kuchyně Národní kuchyň* 

23.20 

Nation"» cousin* Nation's poutina Nation's cousins Nation's cousin* Natten a cousme Národní kuchyně Národní kuchyň* 

23 25 

Nation"» cousin* Nation's poutina Nation's cousins Nation's cousin* Natten a cousme Národní kuchyně Národní kuchyň* 

23 30 

Pořad o vařeni Potad 0 varan. Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření Pořad o vařeni 

23 35 

23 *0 
Pořad o vařeni Potad 0 varan. Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření Pořad o vařeni 

23 45 

23.50 

Pořad o vařeni Potad 0 varan. Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření Pořad o vařeni 

n 55 

Pořad o vařeni Potad 0 varan. Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vařeni Pořad o vaření Pořad o vařeni 

3099-6 



Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 6,120 oo Praha 2 
Tel.: + ípo 27ti 813 830 / Fax: + ípo 27t) 8io 885 
www.rrtv.cz 

JEDN. IDENT.: RRTV-4699900 AMC Networks Central Europe s.r.o. 

VAS DOPIS ZN.: 
NAŠE Č. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY 

Pobřežní 620/3 
18600 Praha 

RRTV/3592/2015-FIA 
2015/823/FIA/AMC 
18-2015/ poř.č. 18 

Česká republika 
Fuchsová Michaela, Mgr., advokát 
Voršilská 130/10 
11000 Praha 

VYŘIZUJE: Odbor rozhl. vys. a licencí Česká republika 

DATUM, MISTO: 6.10.2015, Praha 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen zákon č. 500/2004 Sb.), vydala toto 

Rada uděluje provozovateli, společnosti AMC Networks Central Europe s.r.o., IČ 271 12 501, se 
sídlem Praha 8, Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, souhlas s e změnou skutečností uvedených v 
žádosti o licenci, č.j.: zem/6309/08, sp. zn.: 2008/1091/zem/MIN ze dne 26. září 2008, ve znění 
pozdějších změn, podle § 21 odst. 1 písm. b), zákona č. 231/2001 Sb., dle žádosti ze dne 17. září 2015, 
č.j.: RRTV/7918/2015/-P, ve znění upřesnění žádosti ze dne 22. září 2015, č.j.: RRTV/8035/2015/-P, 
spočívající: 

Ve změně časového rozsahu vysílání, s účinností od 1. listopadu 2015, a to ze 16 hodin denně na: 

Odůvodnění: 

Účastník řízení dne 9. září 2015 zaplatil správní poplatek ve výši 20.000,- Kč podle položky 67 Sazebníku 
správních poplatků, přílohy zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb. 

r o z h o d n u t í : 

24.00 hodin denně. 

V ostatních částech zůstávají l icenční podmínky beze změny. 

3592-1 

http://www.rrtv.cz


P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat žalobu v souladu s ustanovením § 66 zákona č. 231/2001 Sb., 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců od doručení tohoto rozhodnutí. Podání žaloby má 
odkladný účinek. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysí lání 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2015.10.12 18:10:12 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

3592-2 



 

Jedn. identifikátor: 357539 - RRTV 

 
    
Naše č. j.: RRTV/11288/2020-fia  
Sp. zn.              RRTV/2020/621/fia 
Zasedání Rady   14-2019/poř. č. 15 
 
Vyřizuje: ORVL – OLR  
Datum, místo 11. srpna 2020, Praha 
 
 

 
 
 
 
 

Rozhodnutí o prodloužení licence 
 
 
 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 písm. b) 
a § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydává toto 

 

 

r o z h o d n u t í: 

 
 
Rada prodlužuje provozovateli, právnické osobě AMC Networks Central Europe s.r.o.,  IČ: 
271 12 501, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 18600, podle § 12 odst. 8 zákona 
č. 231/2001 Sb., dobu platnosti licence, sp. zn.: 2008/1091/zem/MIN, č.j.: zem/6309/08, ze 
dne 23. září 2008,  ve znění pozdějších změn, k provozování televizního vysílání programu 
TV Paprika, šířeného prostřednictvím družice, o dobu 12 let, tzn. do 2. října 2032 na základě 
žádosti doručené dne 27. července 2020, č.j.: RRTV/11000/2020-vra.  
 
 
 
 
 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, provozovatel AMC Networks Central Europe s.r.o.,  IČ: 271 12 501, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 18600, je provozovatelem televizního vysílání programu 
TV Paprika, šířeného prostřednictvím družice na základě licence udělené rozhodnutím Rady, sp. 
zn.: 2008/1091/zem/MIN, č.j.: zem/6309/08, ze dne 23. září 2008, ve znění pozdějších změn, 
platné do 2. října 2020.  
 

Dne 27. července 2020, č.j.:  RRTV/11000/2020-vra, požádal provozovatel AMC Networks 
Central Europe s.r.o., o prodloužení doby platnosti licence o 12 let, tj. 2. října 2032.   

AMC Networks Central Europe s.r.o.  
IČ: 271 12 501 
 
Praha 8 - Karlín,  
Pobřežní 620/3, PSČ 18600 



 
 
Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 
 
Účastník řízení uhradil dne 29. června 2020 správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený 
podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění za prodloužení doby platnosti oprávnění 
k televiznímu vysílání. 
 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

 
 
 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 


